宁食品科【2023】第 07 号

关于发布《肉牛副产品加工利用技术规范》团体标准的公

告

各有关单位：

根据《宁夏食品科学技术学会团体标准管理暂行办法》及有关规

定，经修改及专家审查通过，现批准《肉牛副产品加工利用技术规范》

（T/NSFST 004—2023）为本学会团体标准，自 2023年 5月 12日起

施行。

序号 团标编号 团体标准名称 发布日期 实施日期

1
T/NSFST

004—2023

肉牛副产品加工利用技

术规范
2023-04-17 2023-05-12

特此公告。

宁夏食品科学技术学会

2023年 3月 20日

宁夏食品科学技术学会